
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 МБОУ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕРЕКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

307741, Курская область, Льговский район, деревня Шерекино 

телефон 8(47140)- 78-6-06 

электронный адрес sherekino@mail.ru 

 

          

                                                                    Приказ   № 1-2  

 

01.09.2023 г. 

 

 

 

 

«О создании Штаба воспитательной работы 

МБОУ «Шерекинская  СОШ» Льговского района  

Курской области»  

 

 На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной 

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 

здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ  «Шерекинская  СОШ» Льговского 

района Курской области (далее- ШВР); 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ  «Шерекинская  СОШ» 

Льговского района Курской области (Приложение 1). 

 

 

                  Директор школы                                   Н.В.Хардикова 

 

 

 



 

Приложение 1 

 

Состав ШВР МБОУ  «Шерекинская  СОШ» 

Льговского района Курской области  

в 2023-2024 учебном году 

 

 

       - Хардикова Н.В., директор школы; 

  Гуржий И.Е.,заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

 Каталова Н.В.,заместитель директора по воспитательной работе;  

 Гуржий Д.С.,советник директора по воспитанию  и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями;  

 Бобровская И.А., педагог-организатор; 

 Пехова И.В.,руководитель школьного методического объединения 

классных руководителей; 

   - Форова И.Ф.социальный педагог. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


